
                                                                         
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ZF Friedrichshafen AG – generální sponzor                           adidas ČR s.r.o. 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej             DYBS - stavební firma 
ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

RICHARD DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
DRUHÉ FINÁLE CHANCE EXTRALIGY MUŽŮ MĚLO VYSOKOU ÚROVEŇ 20.6. 
BÉČKO REMIZOVALO S BOLEVCEM 2:2                                                                20.6. 
ŽENY ZAKONČILY SOUTĚŽ VÝHROU NAD SLAVIÍ B 3:1                                   21.6. 
STARŠÍ DOROST VYBOJOVAL STŘÍBRO,SE SLAVIÍ 2:4,S BOLEVCEM 4:2 21.,22.6. 
MLADŠÍ DOROST PORAZIL PRAGU 6:2,MLADŠÍ ŽÁCI DRUZÍ V ČR !            20.6 
POHÁR PŘEDSEDY TJ V MALÉ KOPANÉ 2009 JE NÁŠ                                        21.6. 
PŘIPRAVUJE SE POZEMKÁŘSKÁ „VODA“ - 17.-19.7. OTAVA 
UKONČENÍ ÚSPĚŠNÉ SEZÓNY V SOBOTU 27.6. ZAKOPÁNÍM HOKEJKY OD 15.00 
 
SLAVIA – LITICE 5:1/2:1/ druhé finále Chance extraligy mužů 
Konečně v kompletní sestavě:Jurek Straka Soukup Poustka Dolejš Koryťáci Čech Vychron Strejc 
Sochor Jurina Brada T.Vrkoč jsme sehráli opravdu kvalitní duel s nejlepším týmem posledních let – 
Slavií.Většina z nás utkání viděla přímo,jiní ze záznamu v ČT,takže jste si jistě udělali na utkání 
svůj úsudek.Můj je ten,že první poločas byl vynikající,protože nás v útočné fázi nechal rozhodčí 
Mejzlík hrát,kdežto po poločase tomu tak dík „exhibici“ sudího Štěpničky bohužel nebylo.Slavia 
vyhrála zaslouženě,my však můžeme být na svůj tým právem hrdi.Hoši,dík!/Gól z TR Čech/. 
 
LITICE B – BOLEVEC 2:2 /1:0/nadstavba 1.li0gy mužů 
Až dvojnásobně dohrávaný roh přinesl Boleveckým kýžený bod.Utkání mělo díky oběma soupeřům 
dobrou úroveň,my jsme měli více ze hry a vedli jsme už 2:0 brankami Nocara a Petreka,hosté 
šťastně vyrovnali.Kromě střelců hráli:Nečas Vrkočové 3x Hofrichterové 2x J.Koryťák Levý Michal 
Míka a v úvodu se zranivší Krásný. 
 



LITICE – SLAVIA B 3:1/3:0/ 1.liga žen 
Hosté bez gólmanky,my:Šašková Szöcsová Křivanová Koryťáková Hanzlíková Sedláčková Levá 
Bartošková Špinlerová Šmídová Nedvědová.Byli jsme lepší,2x skórovala Nedvědová,1x 
Sedláčková. 
 
SLAVIA – LITICE 4:2/1:0/ a LITICE – BOLEVEC 4:2/2:2/nadstavba ligy st.dorostu 
Tyto výsledky/a nejen ty/ rozhodly o titulu pro Slavii a stříbro pro náš tým.V obou utkání předvedli 
aktéři kvalitní hokej, s vysokým nasazením a rychlou hrou,v průběhu utkání byla hra většinou 
vyrovnaná,rozhodovalo se až v závěru.Na Slavii hráli:Nečas Rollinger Vrkočové Bárta Kalvas 
Majer Sochor Hofrichter Volf a střelci Rumplík a J.Koryťák,v Liticích nebyli T.Vrkoč a Nečas,navíc 
Kunte.Góly Sochor 2,Volf a J.Koryťák. 
 
LITICE – PRAGA 6:2 nadstavba ligy ml.dorostenců 
V sestavě :Majer Mádr Douděra Horák Rollinger Laier R.Kalvas Bárta Heger Karnold Kondrát opět 
dokázali,že měli být výš.Góly:Mádr 4,Douděra 2. 
 
PRAGA:PRESIDENTSKÝ POHÁR – Bílí Myšáci druzí,Červení šestí 
Bílí v sestavě:Beránek Suchý Horák Uhlíř Jirka Klečka Dvořák Petrivaldský porazili Červené 
3:1/Jirka 3 – Schnappauf/,Hostivař 6:0/Dvořák 2,Jirka 2,Klečka Uhlíř/,Rakovník 2:1/Jirka 2/,pak 
remizovali v nejkvalitnějším utkání s Bohemians 1:1/Jirka/ ,s Presidentem 1:1/Jirka/,porazili Slavii 
5:0/Jirka 4,Uhlíř/ a bez porážky skončili druzí v ČR.Červení:Kozák Schnappauf Rollinger Peš Dráb 
Hes Kasl Kožnar a Kovář porazili Hostivař 1:0/Schnappauf/a podlehli Presidentu 0:2,Bohemce 
0:4,Slavii 0:3 a Rakovníku 0:4 a skončili šestí.Všichni zůstávají v mladších žácích!Pro 
úplnost:mistrem ČR opět Bohemians,3.Rakovník 4.President 5.Slavia a 7.Hostivař. 
POHÁR V MALÉ KOPANÉ:1.pozemní hokej 2.hokejbal 3.kopaná A 4.kopaná B 5.nár.házená 
Zájemci o „vodu“ :17.-19.7.Otava,hlaste se Monice nebo Kuzmovi 


